
LISTAS DE SALIDA

3ª LIGA I-J-A-M, 24/03/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FUENTE ALAMO

100 m. ESTILOS FEMENINO ABSOLUTA1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MARCO CALERO ALICIA C.N. YECLA3 1996048645344 25m-E59:00.00
GARCIA ZURITA NURIA C.N.MURCIA4 1997049309885 25m-E59:00.00
GARCIA ZURITA MARIA C.N.MURCIA5 1999049309886 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
CABEZAS HURTADO MARGARITA A.D.ANCORA2 1955022916498 25m-E59:00.00
POMARES LOPEZ ANDREA C.N.CARTAGONOVA CAR3 1999024423794 25m-E59:00.00
KEY JULIE C.N.V. TORRE PACHECO4 19670X0814029 25m-E59:00.00
MELGAREJO JIMENEZ ANA C.N.MURCIA5 1991048613870 25m-E59:00.00
RUIZ CASTILLEJO PATRICIA A.D.ANCORA6 1997023950665 25m-E59:00.00
MARTINEZ MESEGUER MYRIAM C.N.FUENSANTA7 1998049274561 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
SEVILLA DENIA SANDRA C.M.D. HORADADA1 1989048640824 25m-E59:00.00
MORGAN MARTINEZ ALBA C.N.MURCIA2 1998048657662 25m-E59:00.00
SANDOVAL TORRES CLAUDIA C.N.MURCIA3 1996048665022 25m-E59:00.00
LANZA NIETO OLGA C.N. YECLA4 1996048833626 25m-E59:00.00
MUÑOZ CONTRERAS PATRICIA C.N.MURCIA5 1993048694278 25m-E59:00.00
GALIAN NICOLAS BEGOÑA C.N.MURCIA6 1990048658612 25m-E59:00.00
GARCIA SEGADO  CRISTINA A.D.ANCORA7 1998023311926 25m-E59:00.00
SANCHEZ CASTILLO SHEILA C.M.D. HORADADA8 1995074013309 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
ARNAU MORENO Mª ANGELES C.N. YECLA1 1999048830384 25m-E59:00.00
KRASIMIROVA KOSTOVA HRISTINA C.N. YECLA2 1999005032470 25m-E59:00.00
GLAVAN ANDREEA DANIELA C.M.D. HORADADA3 19970X2989981 25m-E59:00.00
RIMÓN MARTÍNEZ Mª JOSÉ C.N.LORCA4 1999023833072 25m-M1:49.18
MARTINEZ MORALES MARTA C.N.FUENTE ALAMO5 1998017470553 25m-E59:00.00
MARTINEZ PILONIETA A.P. C.N.CARTAGONOVA CAR6 1998009195988 25m-E59:00.00
FERNÁNDEZ MARTÍNEZ INMACULADA C.N.ALCANTARILLA7 1993048637313 25m-E59:00.00
PALAO PALAO ROCIO C.N. YECLA8 1998048831333 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
MUÑOZ MARTINEZ IRENE C.N.FUENSANTA1 1998048839885 25m-M1:46.65
ROMERO PROVENCIO CARMEN C.N. ALHAMA MURCIA2 1999077842609 25m-M1:41.11
GALLEGO PRIETO MARIA DEL MAR C.N.LORCA3 1999023309906 25m-M1:40.81
MARTINEZ  LUCAS Mª CARMEN C.N.V. TORRE PACHECO4 1998017469305 25m-M1:35.77
GUERRERO NUÑEZ YOLANDA C.N.CARTAGONOVA CAR5 1999023957571 25m-M1:37.78
BEKKAR JIMENEZ MIRIAM C.N.CARTAGONOVA CAR6 1998023951939 25m-M1:40.84
MONTESINOS FUENTES ANA MARIA C.N.MURCIA7 1999049248987 25m-M1:44.58
PROVENCIO ROMERO ALICIA C.N. ALHAMA MURCIA8 1999077842615 25m-M1:48.18
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LISTAS DE SALIDA

3ª LIGA I-J-A-M, 24/03/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FUENTE ALAMO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 6

AñoLicencia
FERNANDEZ MARCIANO MARILIA C.N.CARTAGONOVA CAR1 1999000063030 25m-M1:35.37
MARTINEZ CAMPILLO AMALIA MARIA C.N.CARTAGONOVA CAR2 1998024419009 25m-M1:33.30
GALVEZ GRIMA GEMA VALERIA C.N.ALCANTARILLA3 1995049172367 25m-M1:33.14
RANCHUK TATYANA C.M.D. HORADADA4 19960X5130432 25m-M1:31.99
ALCARAZ HURTADO INES C.N.CARTAGONOVA CAR5 199923310966Y 25m-M1:32.90
RIQUELME SANCHEZ CRISTINA C.M.D. HORADADA6 1997048516919 25m-M1:33.18
MARTINEZ LUCAS VICTORIA C.N.V. TORRE PACHECO7 1998017469306 25m-M1:34.18
TOMAS VICENTE ANA C.N.FUENSANTA8 1998048697944 25m-M1:35.76

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 7

AñoLicencia
AULLO PASTOR A.D.L.A. C.N.ALCANTARILLA1 1999049170186 25m-M1:30.93
GARGIULO LUCIANA C.N. ALHAMA MURCIA2 19970X4407134 25m-M1:28.87
ALCARÁZ FERNÁNDEZ Mª ISABEL C.N.LORCA3 1997023309726 25m-M1:28.11
ABELLANEDA SALINAS M.D.C. C.N.LORCA4 1998023309461 25m-M1:26.58
ROS PEDRERO Mª CONCEPCION C.N.V. TORRE PACHECO5 1999017470291 25m-M1:27.31
JORQUERA KEY JESSICA C.N.V. TORRE PACHECO6 1997023066620 25m-M1:28.24
GARCIA MARTINEZ LUZ Mª C.N.MURCIA7 1999048749791 25m-M1:30.62
RE MORENO IRENE C.N.LORCA8 1999023308819 25m-M1:30.93

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 8

AñoLicencia
GUILLAMON MORENO LAURA C.N.FUENSANTA1 1998048615936 25m-M1:25.43
PEÑA BALSALOBRE HELENA C.N.ALCANTARILLA2 1997048637368 25m-M1:25.28
TEIXEIRA CARVALHO E.C. C.N.S. JAVIER MAR MENOR3 19980X3554331 25m-M1:24.74
BUENDIA CASAS LIDIA C.N.V. TORRE PACHECO4 1998023301292 25m-M1:24.63
CISTERNA SANCHEZ MARINA C.N.V. TORRE PACHECO5 1998017468964 25m-M1:24.64
CASTELLANOS HERVAS LAURA C.N.FUENSANTA6 1998048744157 25m-M1:25.02
LOPEZ MARCHANTE  LUCIA C.N.ALCANTARILLA7 1997048637406 25m-M1:25.29
ZARAGOZA NAVARRO MARIA C.N.MURCIA8 1997029001316 25m-M1:25.65

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 9

AñoLicencia
PAREDES INIESTA MARIA DEL MAR C.N.CARTAGONOVA CAR1 1998024408355 25m-M1:23.71
VIDAL DE SAN PEDRO CLAUDIA C.N.ALCANTARILLA2 1998048705077 25m-M1:23.05
GIL MARTINEZ LORENA C.N.S. JAVIER MAR MENOR3 1998017469368 25m-M1:22.61
PERÁN GARCÍA ANDREA C.N.LORCA4 1998023309709 25m-M1:22.40
AGUERA MADRID IRENE C.N.CARTAGONOVA CAR5 1995023301542 25m-M1:22.46
BUENDIA CASAS MIRIAM C.N.V. TORRE PACHECO6 1999023301293 25m-M1:23.02
PEREDA VIVO MAGDALENA C.N.S. JAVIER MAR MENOR7 1998048699633 25m-M1:23.46
PLAZAS GUILLEN MARIA C.N.V. TORRE PACHECO8 1999023310908 25m-M1:24.27

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 10

AñoLicencia
GARCERAN PULIDO MIRIAM C.N.V. TORRE PACHECO1 1998017470710 25m-M1:22.11
ALMARCHA CANO Mª DEL CARMEN C.N.ALCANTARILLA2 1997048700345 25m-M1:21.24
GUERRERO PADILLA  ANDREA C.N.LORCA3 1997023306520 25m-M1:20.24
GALINDO MARTINEZ MARINA C.N.FUENSANTA4 1997048698844 25m-M1:20.08
PEREZ MARCOS ELOISA C.N.FUENSANTA5 1997048694861 25m-E1:20.32
SANCHEZ FLEMING BEATRIZ C.N.CARTAGONOVA CAR6 1997049194724 25m-M1:21.11
SÁNCHEZ LARDÍN  CELIA C.N.LORCA7 1998077836558 25m-M1:21.30
CORBALÁN HERNÁNDEZ MARÍA JOSÉ C.N.ALCANTARILLA8 1990048635231 25m-M1:22.14
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LISTAS DE SALIDA

3ª LIGA I-J-A-M, 24/03/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FUENTE ALAMO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 11

AñoLicencia
SAN NICOLAS MARTINEZ CARMEN C.N.S. JAVIER MAR MENOR1 1999017469355 25m-M1:19.18
NOGUERA ALCARAZ VICTORIA C.N.ALCANTARILLA2 1996048636894 25m-M1:17.93
PEREZ CONESA SOFIA C.N.V. TORRE PACHECO3 1996023301621 25m-M1:17.27
MUÑOZ CONTRERAS MARTA C.N.MURCIA4 1994048694279 25m-M1:16.21
RUANO CERDÁ VANESSA C.N.V. TORRE PACHECO5 1998049169306 25m-M1:17.08
LOPEZ GARCIA CELINA C.N.FUENSANTA6 1997048700926 25m-E1:17.57
PUJANTE FRUCTUOSO MARIA C.N.FUENSANTA7 1997048701669 25m-E1:18.72
PARRA MARTÍNEZ IRENE C.N.CARTAGONOVA CAR8 1997015484453 25m-M1:19.68

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 12

AñoLicencia
ROCA CONESA Mª MAGDALENA C.N.V. TORRE PACHECO1 1998023301658 25m-M1:13.68
ALCARAZ SANCHEZ LAURA C.N.V. TORRE PACHECO2 1996023310159 25m-M1:13.11
ABELLAN GIMENEZ PILAR C.N.V. TORRE PACHECO3 1993023296484 25m-M1:11.52
DOMINGUEZ CABEZAS PALOMA A.D.ANCORA4 1991023045573 25m-M1:09.71
SANCHEZ GARCIA ELVIRA A.D.ANCORA5 1994023064625 25m-M1:11.43
RIQUELME SÁEZ CARMEN C.M.D. HORADADA6 1996074012570 25m-M1:11.65
CARRASCO RIVERA ESTRELLA C.M.D. HORADADA7 1995023044566 25m-M1:13.34
CASTRO MIÑARRO CARMEN C.N.CARTAGONOVA CAR8 1993047272338 25m-M1:15.62

400 m. ESTILOS MASCULINO ABSOLUTA2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SEVILLA DENIA JUAN C.M.D. HORADADA3 1995048640608 25m-E59:00.00
MARTINEZ MURCIA ALBERTO A.D.ANCORA4 1998023313530 25m-E59:00.00
SANCHEZ MARTINEZ SERGIO C.N.V. TORRE PACHECO5 1997023310161 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
SANCHEZ POZO ALEJANDRO C.N.LORCA1 1997023331695 25m-E59:00.00
MARTINEZ ROMERA DAVID C.N.CARTAGONOVA CAR2 1997023950559 25m-E59:00.00
RUIZ CASTILLEJO DANIEL A.D.ANCORA3 1998023950988 25m-E59:00.00
DEL CAMPO LITZ IGNACIO C.N.MURCIA4 1998004593821 25m-E59:00.00
ILLAN PEÑA PABLO TOMAS C.N.CARTAGONOVA CAR5 1998023951211 25m-E59:00.00
SEGURA SANCHEZ JAVIER C.N.V. TORRE PACHECO6 1998023950689 25m-E59:00.00
ROS SANCHEZ DAVID C.N.LORCA7 1998023335584 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
BELCHI OROZCO ADRIAN C.N.CARTAGONOVA CAR1 1996024418419 25m-E59:00.00
VIVANCOS FERNANDEZ ANTONIO C.N.CARTAGONOVA CAR2 1998024424237 25m-E59:00.00
MARIN MARIN PABLO C.N.FUENSANTA3 1995048649171 25m-E59:00.00
RUANO BAYONAS JAVIER C.N.FUENSANTA4 1996048692725 25m-E59:00.00
MENARGUEZ ARNALDOS  ANDRES C.N.ALCANTARILLA5 1998048656605 25m-E59:00.00
BLANCO VALENTI JORGE C.N.CARTAGONOVA CAR6 1994023955211 25m-E59:00.00
GUERRERO  MACIA RICARDO C.N.LORCA7 1998023309303 25m-E59:00.00
GONZALEZ BAUTISTA ADRIAN JAIME C.N.S. JAVIER MAR MENOR8 1996024410298 25m-E59:00.00
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LISTAS DE SALIDA

3ª LIGA I-J-A-M, 24/03/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FUENTE ALAMO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
GOMEZ MUÑOZ FRANCISCO C.N. ALHAMA MURCIA1 1998048705239 25m-E59:00.00
CEJUDO GARCIA PABLO C.N.FUENSANTA2 1998048738701 25m-E59:00.00
GONZALEZ ROCA JUAN PEDRO C.N.FUENSANTA3 1998048745855 25m-E59:00.00
BOOTH JACOB JOHN C.M.D. HORADADA4 19980X6162268 25m-E59:00.00
JIMENEZ MORGA GERMAN C.N.MURCIA5 1997049337688 25m-E59:00.00
NAVARRO SANZ ANTONIO C.N.FUENSANTA6 1998048739642 25m-E59:00.00
CORBALÁN HERNÁNDEZ ENRIQUE C.N.ALCANTARILLA7 1998048706934 25m-E59:00.00
REVERTE VICENTE JOSIAS C.N.ALCANTARILLA8 1997048703594 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
SANTA CANDELA DANIEL C.N. YECLA1 1977029076689 25m-E59:00.00
BERNAL BORREGO MIGUEL C.N.V. TORRE PACHECO2 1996017468712 25m-E59:00.00
ALCAIDE MOLINA MANUEL C.N.S. JAVIER MAR MENOR3 1998017469445 25m-E59:00.00
CARRASCO RIVERA ENRIQUE C.M.D. HORADADA4 1998023060488 25m-E59:00.00
NIETO FERNANDEZ JOSE C.N.CARTAGONOVA CAR5 1998023057650 25m-E59:00.00
LOPEZ MONDEJAR JOSE TOMAS C.N.V. TORRE PACHECO6 1997017469172 25m-E59:00.00
SANCHEZ SAMPER SERAFIN C.N.S. JAVIER MAR MENOR7 1996015484517 25m-E59:00.00
ANEIROS GARCÍA SERGIO A.D.ANCORA8 1998024419490 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 6

AñoLicencia
NICOLAS PAZO PEDRO JOSE C.N.CARTAGONOVA CAR1 1998023300011 25m-E59:00.00
BELCHI OROZCO ANTONIO C.N.CARTAGONOVA CAR2 1991023301146 25m-E59:00.00
ROCA CONESA FERNANDO C.N.V. TORRE PACHECO3 1994023301657 25m-E59:00.00
CASCALES LOPEZ JUAN DE DIOS C.N.S. JAVIER MAR MENOR4 1997017468488 25m-M6:10.49
SAURA BUENDIA FRANCISCO C.N. MASTER MURCIA5 1980048492388 25m-E6:52.00
CEREZUELA ESPEJO ALEJANDRO C.N.V. TORRE PACHECO6 1998023301398 25m-E59:00.00
CONDÉS MEDINA MIGUEL C.N.S. JAVIER MAR MENOR7 1998023300514 25m-E59:00.00
LÓPEZ PADILLA SERGIO C.N.LORCA8 1997023298880 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 7

AñoLicencia
MORALES LIMIA JOSE LUIS C.N. MASTER MURCIA1 1960024151072 25m-E6:09.10
AZNAR GRILLE CARLOS JAVIER C.N.CARTAGONOVA CAR2 1995023950345 25m-M5:55.14
DIAZ GARCIA JOSE MARIO A.D.ANCORA3 1997044968959 25m-M5:53.58
RODRIGUEZ GALVEZ CARLOS A.D.ANCORA4 1996023303344 25m-M5:50.30
GUERRERO PADILLA ALEJANDRO C.N.LORCA5 1997023306519 25m-M5:51.14
VEGANZONES BELMONTE ENRIQUE C.N.S. JAVIER MAR MENOR6 1997015483489 25m-M5:54.58
DIAZ CATALAN CARLOS C.N.MURCIA7 1995048698222 25m-M6:08.08
MORENO RUIZ ALVARO C.N.MURCIA8 1997048665080 25m-M6:09.43

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 8

AñoLicencia
ZACHÁR DANIEL C.M.D. HORADADA1 19980Y0320959 25m-M5:44.11
MORENO RIQUELME MIGUEL ANGEL C.N. ALHAMA MURCIA2 1995048635733 25m-M5:39.84
GONZALEZ ANDREU RAUL C.N.CARTAGONOVA CAR3 1996023051671 25m-M5:38.40
BUENDIA CASAS JOSÉ C.N.V. TORRE PACHECO4 1996023301291 25m-M5:31.30
DINKOV LEKOV IVAN C.N.LORCA5 1997Y1419705K 25m-M5:34.99
FERNANDEZ LIDÓN JUAN ANTONIO C.N.CARTAGONOVA CAR6 1997023310248 25m-M5:38.90
VILLANUEVA MORCILLO ALEX C.N.FUENSANTA7 1996048701530 25m-M5:40.46
TORNE PEREZ JOAN C.N.ALCANTARILLA8 1997048703698 25m-M5:48.54
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LISTAS DE SALIDA

3ª LIGA I-J-A-M, 24/03/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FUENTE ALAMO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 9

AñoLicencia
GARCIA ROMERA ALEJANDRO C.N.LORCA1 1995023298446 25m-M5:30.13
HERNANDEZ  PERAN ADRIAN C.N.LORCA2 1996023298876 25m-M5:29.27
HERRERO JIMÉNEZ JORGE C.N.CARTAGONOVA CAR3 1997023310584 25m-M5:26.55
HERCULARIO RAMIREZ SERGIO C.N. ALHAMA MURCIA4 19960Y0636790 25m-M5:22.65
VILLANUEVA MORCILLO VICTOR C.N.FUENSANTA5 1994048701531 25m-M5:25.24
BARQUEROS PROVENCIO ÁNGEL C.N. ALHAMA MURCIA6 1997077842611 25m-M5:28.37
PARRA JODAR JUAN JOSE C.N.LORCA7 1997023306658 25m-M5:29.81
PLAZA SUCH LUIS C.N.FUENSANTA8 1997077141616 25m-E5:30.89

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 10

AñoLicencia
CALVO LOSADA JAVIER C.N.FUENSANTA1 1996048701880 25m-M5:21.90
CUENCA GARCÍA MARIO C.N.ALCANTARILLA2 1997048636036 25m-M5:14.87
RUIZ GARCIA ADRIAN C.N.FUENSANTA3 1996048696393 25m-M5:09.72
PLAZAS GUILLEN PEDRO JOSE C.N.V. TORRE PACHECO4 1994015484093 25m-M5:06.87
CEREZUELA ESPEJO VICTOR C.N.V. TORRE PACHECO5 1993023301397 25m-M5:07.81
JESUS BAEZ SANTIAGO C.M.D. HORADADA6 19950X8022398 25m-M5:11.71
BUITRAGO RUIZ MANUEL C.N.FUENSANTA7 1996048741172 25m-M5:19.76
MARTÍNEZ GALLARDO FRANCISCO C.N.LORCA8 1996023331465 25m-M5:21.90

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 11

AñoLicencia
ORENES SALAZAR VICTOR C.N.MURCIA1 1991048656774 25m-M4:48.55
LÓPEZ RUZ FRANCISCO C.M.D. HORADADA2 1989044593606 25m-M4:43.90
VICTORIA CAMPILLO PABLO C.N.FUENSANTA3 1996048700856 25m-E4:41.91
GIL PEREZ PABLO C.N.FUENSANTA4 1994048693844 50m-E4:47.36
VAN DEURSEN J.J.H. C.N.LORCA5 1994008299187 25m-M4:40.40
SÁNCHEZ WOODVINE FCO JAVIER C.N.S. JAVIER MAR MENOR6 1997048686484 25m-E4:43.12
MARTINEZ ROCAMORA OSCAR C.N.FUENSANTA7 1996048693967 50m-E4:52.93
ZACHÁR GERGÖ C.M.D. HORADADA8 19970Y0320984 25m-M5:04.34

200 m. ESTILOS FEMENINO ABSOLUTA3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
LANZA NIETO OLGA C.N. YECLA3 1996048833626 25m-E59:00.00
GALLEGO PRIETO MARIA DEL MAR C.N.LORCA4 1999023309906 25m-E59:00.00
CABEZAS HURTADO MARGARITA A.D.ANCORA5 1955022916498 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
POMARES LOPEZ ANDREA C.N.CARTAGONOVA CAR1 1999024423794 25m-E59:00.00
KEY JULIE C.N.V. TORRE PACHECO2 19670X0814029 25m-E59:00.00
MUÑOZ CONTRERAS PATRICIA C.N.MURCIA3 1993048694278 25m-E59:00.00
GARCIA SEGADO  CRISTINA A.D.ANCORA4 1998023311926 25m-E59:00.00
TOMAS VICENTE ANA C.N.FUENSANTA5 1998048697944 25m-E59:00.00
MORGAN MARTINEZ ALBA C.N.MURCIA6 1998048657662 25m-E59:00.00
FERNANDEZ MARCIANO MARILIA C.N.CARTAGONOVA CAR7 1999000063030 25m-E59:00.00
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LISTAS DE SALIDA

3ª LIGA I-J-A-M, 24/03/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FUENTE ALAMO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
MELGAREJO JIMENEZ ANA C.N.MURCIA1 1991048613870 25m-E59:00.00
MARTINEZ LUCAS VICTORIA C.N.V. TORRE PACHECO2 1998017469306 25m-E59:00.00
GUERRERO NUÑEZ YOLANDA C.N.CARTAGONOVA CAR3 1999023957571 25m-E59:00.00
MARTINEZ MESEGUER MYRIAM C.N.FUENSANTA4 1998049274561 25m-E59:00.00
MARTINEZ  LUCAS Mª CARMEN C.N.V. TORRE PACHECO5 1998017469305 25m-E59:00.00
MARTINEZ PILONIETA A.P. C.N.CARTAGONOVA CAR6 1998009195988 25m-E59:00.00
MUÑOZ MARTINEZ IRENE C.N.FUENSANTA7 1998048839885 25m-E59:00.00
ABELLAN GIMENEZ PILAR C.N.V. TORRE PACHECO8 1993023296484 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
GARCIA ZURITA MARIA C.N.MURCIA1 1999049309886 25m-E59:00.00
BEKKAR JIMENEZ MIRIAM C.N.CARTAGONOVA CAR2 1998023951939 25m-M3:46.52
ROMERO PROVENCIO CARMEN C.N. ALHAMA MURCIA3 1999077842609 25m-M3:42.96
RANCHUK TATYANA C.M.D. HORADADA4 19960X5130432 25m-M3:20.46
PROVENCIO ROMERO ALICIA C.N. ALHAMA MURCIA5 1999077842615 25m-M3:40.55
RIMÓN MARTÍNEZ Mª JOSÉ C.N.LORCA6 1999023833072 25m-M3:45.43
GARCIA ZURITA NURIA C.N.MURCIA7 1997049309885 25m-E59:00.00
GLAVAN ANDREEA DANIELA C.M.D. HORADADA8 19970X2989981 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
RE MORENO IRENE C.N.LORCA1 1999023308819 25m-M3:13.40
MARTINEZ CAMPILLO AMALIA MARIA C.N.CARTAGONOVA CAR2 1998024419009 25m-M3:10.05
GARCIA MARTINEZ LUZ Mª C.N.MURCIA3 1999048749791 25m-M3:09.58
AULLO PASTOR A.D.L.A. C.N.ALCANTARILLA4 1999049170186 25m-M3:07.71
ALCARÁZ FERNÁNDEZ Mª ISABEL C.N.LORCA5 1997023309726 25m-M3:08.58
RIQUELME SANCHEZ CRISTINA C.M.D. HORADADA6 1997048516919 25m-M3:10.05
MARTINEZ MORALES MARTA C.N.FUENTE ALAMO7 1998017470553 25m-M3:11.21
GARGIULO LUCIANA C.N. ALHAMA MURCIA8 19970X4407134 25m-M3:14.11

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 6

AñoLicencia
ZARAGOZA NAVARRO MARIA C.N.MURCIA1 1997029001316 25m-M3:07.11
PEREDA VIVO MAGDALENA C.N.S. JAVIER MAR MENOR2 1998048699633 25m-M3:06.08
ALCARAZ HURTADO INES C.N.CARTAGONOVA CAR3 199923310966Y 25m-M3:04.21
PEÑA BALSALOBRE HELENA C.N.ALCANTARILLA4 1997048637368 25m-M3:03.89
CASTELLANOS HERVAS LAURA C.N.FUENSANTA5 1998048744157 25m-M3:03.90
LOPEZ MARCHANTE  LUCIA C.N.ALCANTARILLA6 1997048637406 25m-M3:05.05
ABELLANEDA SALINAS M.D.C. C.N.LORCA7 1998023309461 25m-M3:06.65
MONTESINOS FUENTES ANA MARIA C.N.MURCIA8 1999049248987 50m-M3:10.25

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 7

AñoLicencia
BUENDIA CASAS LIDIA C.N.V. TORRE PACHECO1 1998023301292 25m-M3:00.93
CISTERNA SANCHEZ MARINA C.N.V. TORRE PACHECO2 1998017468964 25m-M2:58.90
GIL MARTINEZ LORENA C.N.S. JAVIER MAR MENOR3 1998017469368 25m-M2:57.18
TEIXEIRA CARVALHO E.C. C.N.S. JAVIER MAR MENOR4 19980X3554331 25m-M2:56.02
ALMARCHA CANO Mª DEL CARMEN C.N.ALCANTARILLA5 1997048700345 25m-M2:56.21
ROS PEDRERO Mª CONCEPCION C.N.V. TORRE PACHECO6 1999017470291 25m-M2:58.30
GUILLAMON MORENO LAURA C.N.FUENSANTA7 1998048615936 25m-M2:59.96
JORQUERA KEY JESSICA C.N.V. TORRE PACHECO8 1997023066620 25m-M3:02.24
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LISTAS DE SALIDA

3ª LIGA I-J-A-M, 24/03/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FUENTE ALAMO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 8

AñoLicencia
AGUERA MADRID IRENE C.N.CARTAGONOVA CAR1 1995023301542 25m-M2:55.62
PEREZ MARCOS ELOISA C.N.FUENSANTA2 1997048694861 25m-M2:55.16
SÁNCHEZ LARDÍN  CELIA C.N.LORCA3 1998077836558 25m-M2:53.18
PAREDES INIESTA MARIA DEL MAR C.N.CARTAGONOVA CAR4 1998024408355 25m-M2:51.74
SANCHEZ FLEMING BEATRIZ C.N.CARTAGONOVA CAR5 1997049194724 25m-M2:51.84
VIDAL DE SAN PEDRO CLAUDIA C.N.ALCANTARILLA6 1998048705077 25m-M2:54.65
CORBALÁN HERNÁNDEZ MARÍA JOSÉ C.N.ALCANTARILLA7 1990048635231 25m-M2:55.24
PERÁN GARCÍA ANDREA C.N.LORCA8 1998023309709 25m-M2:55.78

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 9

AñoLicencia
PEREZ CONESA SOFIA C.N.V. TORRE PACHECO1 1996023301621 25m-M2:50.24
PARRA MARTÍNEZ IRENE C.N.CARTAGONOVA CAR2 1997015484453 25m-M2:49.43
BUENDIA CASAS MIRIAM C.N.V. TORRE PACHECO3 1999023301293 25m-E2:48.97
PUJANTE FRUCTUOSO MARIA C.N.FUENSANTA4 1997048701669 25m-M2:47.87
SAN NICOLAS MARTINEZ CARMEN C.N.S. JAVIER MAR MENOR5 1999017469355 25m-M2:48.08
PLAZAS GUILLEN MARIA C.N.V. TORRE PACHECO6 1999023310908 25m-M2:48.87
GUERRERO PADILLA  ANDREA C.N.LORCA7 1997023306520 25m-M2:49.71
SANDOVAL TORRES CLAUDIA C.N.MURCIA8 1996048665022 25m-M2:50.65

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 10

AñoLicencia
GARCERAN PULIDO MIRIAM C.N.V. TORRE PACHECO1 1998017470710 25m-M2:46.37
MUÑOZ CONTRERAS MARTA C.N.MURCIA2 1994048694279 25m-M2:45.49
LOPEZ GARCIA CELINA C.N.FUENSANTA3 1997048700926 25m-M2:44.84
CARRASCO RIVERA ESTRELLA C.M.D. HORADADA4 1995023044566 25m-M2:41.90
GALINDO MARTINEZ MARINA C.N.FUENSANTA5 1997048698844 25m-M2:42.02
ALCARAZ SANCHEZ LAURA C.N.V. TORRE PACHECO6 1996023310159 25m-M2:45.02
NOGUERA ALCARAZ VICTORIA C.N.ALCANTARILLA7 1996048636894 25m-M2:46.14
GALIAN NICOLAS BEGOÑA C.N.MURCIA8 1990048658612 25m-M2:47.71

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 11

AñoLicencia
RUIZ CASTILLEJO PATRICIA A.D.ANCORA1 1997023950665 25m-M2:41.49
ROCA CONESA Mª MAGDALENA C.N.V. TORRE PACHECO2 1998023301658 25m-M2:38.21
SANCHEZ GARCIA ELVIRA A.D.ANCORA3 1994023064625 25m-M2:29.65
DOMINGUEZ CABEZAS PALOMA A.D.ANCORA4 1991023045573 25m-E2:24.69
SANCHEZ CASTILLO SHEILA C.M.D. HORADADA5 1995074013309 50m-E2:31.49
RIQUELME SÁEZ CARMEN C.M.D. HORADADA6 1996074012570 25m-M2:31.52
CASTRO MIÑARRO CARMEN C.N.CARTAGONOVA CAR7 1993047272338 25m-M2:38.65
RUANO CERDÁ VANESSA C.N.V. TORRE PACHECO8 1998049169306 25m-M2:41.55

100 m. ESTILOS MASCULINO ABSOLUTA4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GARCIA RODRIGUEZ JESUS EDUARDO C.N.MURCIA3 1997039465159 25m-E59:00.00
MARTINEZ MURCIA ALBERTO A.D.ANCORA4 1998023313530 25m-E59:00.00
VICENTE MUÑOZ VICTOR C.N. YECLA5 1994048646718 25m-E59:00.00
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LISTAS DE SALIDA

3ª LIGA I-J-A-M, 24/03/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FUENTE ALAMO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
SEVILLA DENIA JUAN C.M.D. HORADADA2 1995048640608 25m-E59:00.00
MARTÍNEZ MARTÍNEZ JOSE LUIS C.N. YECLA3 1977029076029 25m-E59:00.00
MALDONADO ARROYO JESUS C.N. ALHAMA MURCIA4 1996048636232 25m-E59:00.00
HERNANDEZ  PERAN ADRIAN C.N.LORCA5 1996023298876 25m-E59:00.00
SANTA CANDELA DANIEL C.N. YECLA6 1977029076689 25m-E59:00.00
SORIANO LÓPEZ ALEJANDRO C.N. YECLA7 1994048646520 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
BLANCO VALENTI JORGE C.N.CARTAGONOVA CAR1 1994023955211 25m-E59:00.00
RUANO BAYONAS JAVIER C.N.FUENSANTA2 1996048692725 25m-E59:00.00
VIVANCOS FERNANDEZ ANTONIO C.N.CARTAGONOVA CAR3 1998024424237 25m-E59:00.00
BELCHI OROZCO ADRIAN C.N.CARTAGONOVA CAR4 1996024418419 25m-E59:00.00
ROCA CONESA FERNANDO C.N.V. TORRE PACHECO5 1994023301657 25m-E59:00.00
CEREZUELA ESPEJO VICTOR C.N.V. TORRE PACHECO6 1993023301397 25m-E59:00.00
BELCHI OROZCO ANTONIO C.N.CARTAGONOVA CAR7 1991023301146 25m-E59:00.00
MARTINEZ MORALES JOSE ANTONIO C.N.FUENTE ALAMO8 1991023300125 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
MENDEZ CONESA JAVIER C.N.FUENTE ALAMO1 1996002440866 25m-E59:00.00
MARTINEZ ROMERA DAVID C.N.CARTAGONOVA CAR2 1997023950559 25m-E59:00.00
PLAZA SUCH LUIS C.N.FUENSANTA3 1997077141616 25m-E59:00.00
GONZALEZ ROCA JUAN PEDRO C.N.FUENSANTA4 1998048745855 25m-E59:00.00
MENDOZA PAREDES DANIEL C.N.FUENTE ALAMO5 1996015484548 25m-E59:00.00
MACÍAS LÓPEZ ISMAEL C.N.ALCANTARILLA6 1995045106690 25m-E59:00.00
RUIZ CASTILLEJO DANIEL A.D.ANCORA7 1998023950988 25m-E59:00.00
GONZALEZ BAUTISTA ADRIAN JAIME C.N.S. JAVIER MAR MENOR8 1996024410298 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
CANTOS CARABIAS ALEJANDRO C.N. YECLA1 1997048830498 25m-E59:00.00
CUESTAS MARTÍNEZ RICARDO C.N.FUENTE ALAMO2 1996017469115 25m-E59:00.00
VILLARROYA MORALES MARIO C.N.CARTAGONOVA CAR3 1993053608670 25m-E59:00.00
LOPEZ JUAN PEDRO C.N.ALCANTARILLA4 1997048705113 25m-E59:00.00
GARCÍA HERNANDEZ JOSÉ JOAQUIN C.N.FUENTE ALAMO5 1997017468893 25m-E59:00.00
ARNAU MORENO JUAN JOSÉ C.N. YECLA6 1996048830383 25m-E59:00.00
GARCIA MARTINEZ RAUL A.D.ANCORA7 1986023049974 25m-E59:00.00
PLAZAS GUILLEN PEDRO JOSE C.N.V. TORRE PACHECO8 1994015484093 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 6

AñoLicencia
VALERO CONESA SIMÓN DAVID C.N.FUENTE ALAMO1 1980023027595 25m-E59:00.00
DIAZ CATALAN ALBERTO C.N.MURCIA2 1998048698223 25m-E59:00.00
CEJUDO GARCIA PABLO C.N.FUENSANTA3 1998048738701 25m-M1:40.58
NAVARRO SANZ ANTONIO C.N.FUENSANTA4 1998048739642 25m-M1:37.43
CANO GUERAO JOSÉ MIGUEL C.N. MASTER MURCIA5 1957023210563 25m-E1:39.00
LÓPEZ TORRES ANTONIO FRANCISCO C.N. YECLA6 1996048830798 25m-E59:00.00
REVERTE VICENTE JOSIAS C.N.ALCANTARILLA7 1997048703594 25m-E59:00.00
NICOLAS GONZALEZ PEDRO C.N.FUENTE ALAMO8 1997017470916 25m-E59:00.00
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LISTAS DE SALIDA

3ª LIGA I-J-A-M, 24/03/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FUENTE ALAMO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 7

AñoLicencia
NICOLAS PAZO PEDRO JOSE C.N.CARTAGONOVA CAR1 1998023300011 25m-M1:32.43
ANEIROS GARCÍA SERGIO A.D.ANCORA2 1998024419490 25m-M1:31.71
PALAZON BAYONA JOSE CARLOS C.N.MURCIA3 1995049169581 25m-M1:30.55
HELLÍN VIVANCOS PEDRO ALBERTO C.N.ALCANTARILLA4 1998048738166 25m-M1:25.87
JIMENEZ MORGA GERMAN C.N.MURCIA5 1997049337688 25m-M1:30.18
ILLAN PEÑA PABLO TOMAS C.N.CARTAGONOVA CAR6 1998023951211 25m-M1:30.65
CORBALÁN HERNÁNDEZ ENRIQUE C.N.ALCANTARILLA7 1998048706934 25m-M1:31.93
VALDELVIRA PEREZ PABLO C.N.ALCANTARILLA8 1998048705306 25m-M1:33.52

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 8

AñoLicencia
ALCAIDE MOLINA MANUEL C.N.S. JAVIER MAR MENOR1 1998017469445 25m-M1:24.40
DIAZ GARCIA JOSE MARIO A.D.ANCORA2 1997044968959 25m-M1:23.68
SANCHEZ POZO ALEJANDRO C.N.LORCA3 1997023331695 25m-M1:22.37
CONDÉS MEDINA MIGUEL C.N.S. JAVIER MAR MENOR4 1998023300514 25m-M1:22.14
MARTÍNEZ RODRIGUEZ SERGIO C.N.FUENTE ALAMO5 1994017469382 25m-M1:22.37
MORENO RUIZ ALVARO C.N.MURCIA6 1997048665080 25m-M1:22.84
GOMEZ MUÑOZ FRANCISCO C.N. ALHAMA MURCIA7 1998048705239 25m-M1:23.68
DEL CAMPO LITZ IGNACIO C.N.MURCIA8 1998004593821 25m-M1:24.74

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 9

AñoLicencia
GONZALEZ GARCIA CRISTIAN C.N.LORCA1 1996023296473 25m-M1:20.34
ZACHÁR DANIEL C.M.D. HORADADA2 19980Y0320959 25m-M1:19.49
GUERRERO PADILLA ALEJANDRO C.N.LORCA3 1997023306519 25m-M1:18.99
CASCALES LOPEZ JUAN DE DIOS C.N.S. JAVIER MAR MENOR4 1997017468488 25m-M1:17.81
DÍAZ MILLÁN JUAN FRANCISCO C.N.LORCA5 1997023306843 25m-M1:18.08
SANCHEZ MARTINEZ SERGIO C.N.V. TORRE PACHECO6 1997023310161 25m-M1:19.40
MENARGUEZ ARNALDOS  ANDRES C.N.ALCANTARILLA7 1998048656605 25m-M1:19.65
ROS SANCHEZ DAVID C.N.LORCA8 1998023335584 25m-M1:22.05

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 10

AñoLicencia
MARTÍNEZ GARCIA ALBERTO C.N.FUENTE ALAMO1 1994015480306 25m-M1:17.52
CUENCA GARCÍA MARIO C.N.ALCANTARILLA2 1997048636036 25m-M1:17.05
SEGURA SANCHEZ JAVIER C.N.V. TORRE PACHECO3 1998023950689 25m-M1:16.65
LOPEZ MONDEJAR JOSE TOMAS C.N.V. TORRE PACHECO4 1997017469172 25m-M1:16.05
RODRIGUEZ GALVEZ CARLOS A.D.ANCORA5 1996023303344 25m-M1:16.27
GUERRERO  MACIA RICARDO C.N.LORCA6 1998023309303 25m-M1:17.05
TORNE PEREZ JOAN C.N.ALCANTARILLA7 1997048703698 25m-M1:17.21
CEREZUELA ESPEJO ALEJANDRO C.N.V. TORRE PACHECO8 1998023301398 25m-M1:17.74

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 11

AñoLicencia
GARCIA SAN FULGENCIO GINES C.N.FUENTE ALAMO1 1996017468372 25m-M1:15.11
VILLANUEVA MORCILLO ALEX C.N.FUENSANTA2 1996048701530 25m-M1:14.78
VEGANZONES BELMONTE ENRIQUE C.N.S. JAVIER MAR MENOR3 1997015483489 25m-M1:14.08
MORALES LIMIA JOSE LUIS C.N. MASTER MURCIA4 1960024151072 25m-E1:14.15
MARIN MARIN PABLO C.N.FUENSANTA5 1995048649171 25m-M1:13.99
AZNAR GRILLE CARLOS JAVIER C.N.CARTAGONOVA CAR6 1995023950345 25m-M1:14.62
MORENO RIQUELME MIGUEL ANGEL C.N. ALHAMA MURCIA7 1995048635733 25m-M1:14.96
LÓPEZ PADILLA SERGIO C.N.LORCA8 1997023298880 25m-M1:15.87
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LISTAS DE SALIDA

3ª LIGA I-J-A-M, 24/03/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FUENTE ALAMO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 12

AñoLicencia
DINKOV LEKOV IVAN C.N.LORCA1 1997Y1419705K 25m-M1:13.87
MARTÍNEZ GALLARDO FRANCISCO C.N.LORCA2 1996023331465 25m-M1:12.81
DIAZ CATALAN CARLOS C.N.MURCIA3 1995048698222 25m-M1:12.55
PARRA JODAR JUAN JOSE C.N.LORCA4 1997023306658 25m-M1:11.62
HERCULARIO RAMIREZ SERGIO C.N. ALHAMA MURCIA5 19960Y0636790 25m-M1:11.81
GONZALEZ ANDREU RAUL C.N.CARTAGONOVA CAR6 1996023051671 25m-M1:12.65
LUNA PEDREÑO ALBERTO C.N.V. TORRE PACHECO7 1995023312760 25m-M1:13.30
HERRERO JIMÉNEZ JORGE C.N.CARTAGONOVA CAR8 1997023310584 25m-M1:13.90

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 13

AñoLicencia
BOOTH JACOB JOHN C.M.D. HORADADA1 19980X6162268 25m-M1:11.52
RUIZ GARCIA ADRIAN C.N.FUENSANTA2 1996048696393 25m-M1:09.55
VILLANUEVA MORCILLO VICTOR C.N.FUENSANTA3 1994048701531 25m-E1:09.35
NIETO FERNANDEZ JOSE C.N.CARTAGONOVA CAR4 1998023057650 25m-M1:08.49
FERNANDEZ LIDÓN JUAN ANTONIO C.N.CARTAGONOVA CAR5 1997023310248 25m-M1:08.78
GARCIA ROMERA ALEJANDRO C.N.LORCA6 1995023298446 25m-M1:09.21
BUENDIA CASAS JOSÉ C.N.V. TORRE PACHECO7 1996023301291 25m-M1:10.40
BARQUEROS PROVENCIO ÁNGEL C.N. ALHAMA MURCIA8 1997077842611 25m-M1:11.58

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 14

AñoLicencia
CALVO LOSADA JAVIER C.N.FUENSANTA1 1996048701880 25m-M1:07.96
CARRASCO RIVERA ENRIQUE C.M.D. HORADADA2 1998023060488 25m-M1:06.93
BERNAL BORREGO MIGUEL C.N.V. TORRE PACHECO3 1996017468712 25m-M1:05.90
ESPINOSA LETTER B.R. C.M.D. HORADADA4 1995048686369 25m-M1:05.00
BUENDIA ALCARAZ RUBEN C.N.V. TORRE PACHECO5 1988023044550 25m-M1:05.62
SANCHEZ SAMPER SERAFIN C.N.S. JAVIER MAR MENOR6 1996015484517 25m-M1:06.30
VICTORIA CAMPILLO PABLO C.N.FUENSANTA7 1996048700856 25m-M1:07.21
BUITRAGO RUIZ MANUEL C.N.FUENSANTA8 1996048741172 25m-M1:08.24

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 15

AñoLicencia
JESUS BAEZ SANTIAGO C.M.D. HORADADA1 19950X8022398 25m-M1:03.63
GIL PEREZ PABLO C.N.FUENSANTA2 1994048693844 25m-E1:02.52
VAN DEURSEN J.J.H. C.N.LORCA3 1994008299187 25m-M1:01.74
LÓPEZ RUZ FRANCISCO C.M.D. HORADADA4 1989044593606 25m-M1:01.45
MARTINEZ ROCAMORA OSCAR C.N.FUENSANTA5 1996048693967 25m-E1:01.78
SÁNCHEZ WOODVINE FCO JAVIER C.N.S. JAVIER MAR MENOR6 1997048686484 25m-M1:01.87
ZACHÁR GERGÖ C.M.D. HORADADA7 19970Y0320984 25m-M1:03.63
ORENES SALAZAR VICTOR C.N.MURCIA8 1991048656774 25m-M1:04.81

400 m. ESTILOS FEMENINO ABSOLUTA5

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

3ª LIGA I-J-A-M, 24/03/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FUENTE ALAMO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
AGUERA MADRID IRENE C.N.CARTAGONOVA CAR2 1995023301542 25m-E59:00.00
BEKKAR JIMENEZ MIRIAM C.N.CARTAGONOVA CAR3 1998023951939 25m-E59:00.00
GUILLAMON MORENO LAURA C.N.FUENSANTA4 1998048615936 25m-E59:00.00
CABEZAS HURTADO MARGARITA A.D.ANCORA5 1955022916498 25m-E59:00.00
FERNANDEZ MARCIANO MARILIA C.N.CARTAGONOVA CAR6 1999000063030 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ALCARÁZ FERNÁNDEZ Mª ISABEL C.N.LORCA1 1997023309726 25m-E59:00.00
ABELLANEDA SALINAS M.D.C. C.N.LORCA2 1998023309461 25m-E59:00.00
KEY JULIE C.N.V. TORRE PACHECO3 19670X0814029 25m-E59:00.00
POMARES LOPEZ ANDREA C.N.CARTAGONOVA CAR4 1999024423794 25m-E59:00.00
AULLO PASTOR A.D.L.A. C.N.ALCANTARILLA5 1999049170186 25m-E59:00.00
RE MORENO IRENE C.N.LORCA6 1999023308819 25m-E59:00.00
MORGAN MARTINEZ ALBA C.N.MURCIA7 1998048657662 25m-E59:00.00
PLAZAS GUILLEN MARIA C.N.V. TORRE PACHECO8 1999023310908 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
BUENDIA CASAS LIDIA C.N.V. TORRE PACHECO1 1998023301292 25m-E59:00.00
GARCIA ZURITA MARIA C.N.MURCIA2 1999049309886 25m-E59:00.00
PROVENCIO ROMERO ALICIA C.N. ALHAMA MURCIA3 1999077842615 25m-E59:00.00
GARGIULO LUCIANA C.N. ALHAMA MURCIA4 19970X4407134 25m-E59:00.00
ROS PEDRERO Mª CONCEPCION C.N.V. TORRE PACHECO5 1999017470291 25m-E59:00.00
ROMERO PROVENCIO CARMEN C.N. ALHAMA MURCIA6 1999077842609 25m-E59:00.00
GUERRERO NUÑEZ YOLANDA C.N.CARTAGONOVA CAR7 1999023957571 25m-E59:00.00
MONTESINOS FUENTES ANA MARIA C.N.MURCIA8 1999049248987 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
CISTERNA SANCHEZ MARINA C.N.V. TORRE PACHECO1 1998017468964 25m-E59:00.00
GARCIA MARTINEZ LUZ Mª C.N.MURCIA2 1999048749791 25m-E59:00.00
MARTINEZ CAMPILLO AMALIA MARIA C.N.CARTAGONOVA CAR3 1998024419009 25m-M6:52.99
GIL MARTINEZ LORENA C.N.S. JAVIER MAR MENOR4 1998017469368 25m-M6:25.74
ZARAGOZA NAVARRO MARIA C.N.MURCIA5 1997029001316 25m-M6:35.96
RIQUELME SANCHEZ CRISTINA C.M.D. HORADADA6 1997048516919 25m-M7:05.90
ALCARAZ HURTADO INES C.N.CARTAGONOVA CAR7 199923310966Y 25m-E59:00.00
SAN NICOLAS MARTINEZ CARMEN C.N.S. JAVIER MAR MENOR8 1999017469355 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
ALMARCHA CANO Mª DEL CARMEN C.N.ALCANTARILLA1 1997048700345 25m-M6:18.74
PEREZ MARCOS ELOISA C.N.FUENSANTA2 1997048694861 25m-M6:11.65
PAREDES INIESTA MARIA DEL MAR C.N.CARTAGONOVA CAR3 1998024408355 25m-M6:07.24
VIDAL DE SAN PEDRO CLAUDIA C.N.ALCANTARILLA4 1998048705077 25m-M6:04.68
LOPEZ GARCIA CELINA C.N.FUENSANTA5 1997048700926 50m-M6:14.45
PERÁN GARCÍA ANDREA C.N.LORCA6 1998023309709 25m-M6:09.55
CASTELLANOS HERVAS LAURA C.N.FUENSANTA7 1998048744157 25m-M6:14.27
PEREDA VIVO MAGDALENA C.N.S. JAVIER MAR MENOR8 1998048699633 25m-M6:25.52
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LISTAS DE SALIDA

3ª LIGA I-J-A-M, 24/03/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FUENTE ALAMO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 6

AñoLicencia
GARCERAN PULIDO MIRIAM C.N.V. TORRE PACHECO1 1998017470710 25m-M5:59.87
SANCHEZ FLEMING BEATRIZ C.N.CARTAGONOVA CAR2 1997049194724 25m-M5:52.96
RUIZ CASTILLEJO PATRICIA A.D.ANCORA3 1997023950665 25m-M5:48.55
CARRASCO RIVERA ESTRELLA C.M.D. HORADADA4 1995023044566 25m-M5:45.93
BUENDIA CASAS MIRIAM C.N.V. TORRE PACHECO5 1999023301293 25m-M5:48.37
PUJANTE FRUCTUOSO MARIA C.N.FUENSANTA6 1997048701669 25m-M5:49.24
GUERRERO PADILLA  ANDREA C.N.LORCA7 1997023306520 25m-M5:57.74
SÁNCHEZ LARDÍN  CELIA C.N.LORCA8 1998077836558 25m-M5:59.89

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 7

AñoLicencia
NOGUERA ALCARAZ VICTORIA C.N.ALCANTARILLA1 1996048636894 25m-M5:42.43
GALINDO MARTINEZ MARINA C.N.FUENSANTA2 1997048698844 25m-M5:34.65
CASTRO MIÑARRO CARMEN C.N.CARTAGONOVA CAR3 1993047272338 25m-M5:30.96
SANCHEZ GARCIA ELVIRA A.D.ANCORA4 1994023064625 25m-M5:04.24
RIQUELME SÁEZ CARMEN C.M.D. HORADADA5 1996074012570 25m-M5:16.58
ROCA CONESA Mª MAGDALENA C.N.V. TORRE PACHECO6 1998023301658 25m-E5:32.47
PARRA MARTÍNEZ IRENE C.N.CARTAGONOVA CAR7 1997015484453 25m-M5:39.11
RUANO CERDÁ VANESSA C.N.V. TORRE PACHECO8 1998049169306 25m-M5:45.71

200 m. ESTILOS MASCULINO ABSOLUTA6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MARTINEZ ROMERA DAVID C.N.CARTAGONOVA CAR2 1997023950559 25m-E59:00.00
MARTÍNEZ MARTÍNEZ JOSE LUIS C.N. YECLA3 1977029076029 25m-E59:00.00
GONZALEZ BAUTISTA ADRIAN JAIME C.N.S. JAVIER MAR MENOR4 1996024410298 25m-E59:00.00
MENDEZ CONESA JAVIER C.N.FUENTE ALAMO5 1996002440866 25m-E59:00.00
BELCHI OROZCO ANTONIO C.N.CARTAGONOVA CAR6 1991023301146 25m-E59:00.00
NICOLAS GONZALEZ PEDRO C.N.FUENTE ALAMO7 1997017470916 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
VIVANCOS FERNANDEZ ANTONIO C.N.CARTAGONOVA CAR1 1998024424237 25m-E59:00.00
GONZALEZ GARCIA CRISTIAN C.N.LORCA2 1996023296473 25m-E59:00.00
MALDONADO ARROYO JESUS C.N. ALHAMA MURCIA3 1996048636232 25m-E59:00.00
RUANO BAYONAS JAVIER C.N.FUENSANTA4 1996048692725 25m-E59:00.00
MARTINEZ MURCIA ALBERTO A.D.ANCORA5 1998023313530 25m-E59:00.00
GARCIA RODRIGUEZ JESUS EDUARDO C.N.MURCIA6 1997039465159 25m-E59:00.00
SANTA CANDELA DANIEL C.N. YECLA7 1977029076689 25m-E59:00.00
BELCHI OROZCO ADRIAN C.N.CARTAGONOVA CAR8 1996024418419 25m-E59:00.00
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LISTAS DE SALIDA

3ª LIGA I-J-A-M, 24/03/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FUENTE ALAMO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
DEL CAMPO LITZ IGNACIO C.N.MURCIA1 1998004593821 25m-E59:00.00
PALAZON BAYONA JOSE CARLOS C.N.MURCIA2 1995049169581 25m-E59:00.00
ARNAU MORENO JUAN JOSÉ C.N. YECLA3 1996048830383 25m-E59:00.00
CEJUDO GARCIA PABLO C.N.FUENSANTA4 1998048738701 25m-E59:00.00
BLANCO VALENTI JORGE C.N.CARTAGONOVA CAR5 1994023955211 25m-E59:00.00
SORIANO LÓPEZ ALEJANDRO C.N. YECLA6 1994048646520 25m-E59:00.00
VILLARROYA MORALES MARIO C.N.CARTAGONOVA CAR7 1993053608670 25m-E59:00.00
GONZALEZ ROCA JUAN PEDRO C.N.FUENSANTA8 1998048745855 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
LOPEZ JUAN PEDRO C.N.ALCANTARILLA1 1997048705113 25m-E59:00.00
NAVARRO SANZ ANTONIO C.N.FUENSANTA2 1998048739642 25m-M3:18.34
JIMENEZ MORGA GERMAN C.N.MURCIA3 1997049337688 25m-M3:13.93
ILLAN PEÑA PABLO TOMAS C.N.CARTAGONOVA CAR4 1998023951211 25m-M3:12.37
VALDELVIRA PEREZ PABLO C.N.ALCANTARILLA5 1998048705306 25m-M3:12.40
NICOLAS PAZO PEDRO JOSE C.N.CARTAGONOVA CAR6 1998023300011 25m-M3:14.50
DIAZ CATALAN ALBERTO C.N.MURCIA7 1998048698223 25m-E59:00.00
CUESTAS MARTÍNEZ RICARDO C.N.FUENTE ALAMO8 1996017469115 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
ALCAIDE MOLINA MANUEL C.N.S. JAVIER MAR MENOR1 1998017469445 25m-M3:04.30
RUIZ CASTILLEJO DANIEL A.D.ANCORA2 1998023950988 25m-M2:57.24
GOMEZ MUÑOZ FRANCISCO C.N. ALHAMA MURCIA3 1998048705239 25m-M2:51.99
MENARGUEZ ARNALDOS  ANDRES C.N.ALCANTARILLA4 1998048656605 25m-M2:50.55
MORALES LIMIA JOSE LUIS C.N. MASTER MURCIA5 1960024151072 25m-E2:51.46
CONDÉS MEDINA MIGUEL C.N.S. JAVIER MAR MENOR6 1998023300514 25m-M2:52.50
MORENO RUIZ ALVARO C.N.MURCIA7 1997048665080 25m-M2:58.71
ANEIROS GARCÍA SERGIO A.D.ANCORA8 1998024419490 25m-M3:12.30

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 6

AñoLicencia
SANCHEZ MARTINEZ SERGIO C.N.V. TORRE PACHECO1 1997023310161 25m-M2:49.20
GARCIA SAN FULGENCIO GINES C.N.FUENTE ALAMO2 1996017468372 25m-M2:47.58
ZACHÁR DANIEL C.M.D. HORADADA3 19980Y0320959 25m-M2:47.30
SANCHEZ POZO ALEJANDRO C.N.LORCA4 1997023331695 25m-M2:46.81
MARTÍNEZ GARCIA ALBERTO C.N.FUENTE ALAMO5 1994015480306 25m-M2:46.84
DIAZ GARCIA JOSE MARIO A.D.ANCORA6 1997044968959 25m-M2:47.40
DÍAZ MILLÁN JUAN FRANCISCO C.N.LORCA7 1997023306843 25m-M2:48.51
MARTINEZ MORALES JOSE ANTONIO C.N.FUENTE ALAMO8 1991023300125 25m-M2:49.46

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 7

AñoLicencia
RODRIGUEZ GALVEZ CARLOS A.D.ANCORA1 1996023303344 25m-M2:45.99
GUERRERO PADILLA ALEJANDRO C.N.LORCA2 1997023306519 25m-M2:44.68
CASCALES LOPEZ JUAN DE DIOS C.N.S. JAVIER MAR MENOR3 1997017468488 25m-M2:44.24
VEGANZONES BELMONTE ENRIQUE C.N.S. JAVIER MAR MENOR4 1997015483489 25m-M2:43.74
DIAZ CATALAN CARLOS C.N.MURCIA5 1995048698222 25m-M2:44.18
LOPEZ MONDEJAR JOSE TOMAS C.N.V. TORRE PACHECO6 1997017469172 25m-M2:44.27
AZNAR GRILLE CARLOS JAVIER C.N.CARTAGONOVA CAR7 1995023950345 25m-M2:44.71
ROS SANCHEZ DAVID C.N.LORCA8 1998023335584 25m-M2:46.49
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LISTAS DE SALIDA

3ª LIGA I-J-A-M, 24/03/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FUENTE ALAMO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 8

AñoLicencia
SEGURA SANCHEZ JAVIER C.N.V. TORRE PACHECO1 1998023950689 50m-E2:46.78
TORNE PEREZ JOAN C.N.ALCANTARILLA2 1997048703698 25m-M2:42.08
LUNA PEDREÑO ALBERTO C.N.V. TORRE PACHECO3 1995023312760 25m-M2:41.40
VILLANUEVA MORCILLO ALEX C.N.FUENSANTA4 1996048701530 25m-M2:39.99
MARTÍNEZ GALLARDO FRANCISCO C.N.LORCA5 1996023331465 25m-M2:40.78
MORENO RIQUELME MIGUEL ANGEL C.N. ALHAMA MURCIA6 1995048635733 25m-M2:41.46
GUERRERO  MACIA RICARDO C.N.LORCA7 1998023309303 25m-M2:42.96
CUENCA GARCÍA MARIO C.N.ALCANTARILLA8 1997048636036 25m-M2:43.65

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 9

AñoLicencia
MARIN MARIN PABLO C.N.FUENSANTA1 1995048649171 25m-M2:37.34
HERNANDEZ  PERAN ADRIAN C.N.LORCA2 1996023298876 25m-M2:35.22
BUENDIA CASAS JOSÉ C.N.V. TORRE PACHECO3 1996023301291 25m-M2:33.30
GARCIA ROMERA ALEJANDRO C.N.LORCA4 1995023298446 25m-M2:32.30
HERCULARIO RAMIREZ SERGIO C.N. ALHAMA MURCIA5 19960Y0636790 25m-M2:33.02
LÓPEZ PADILLA SERGIO C.N.LORCA6 1997023298880 25m-M2:34.74
HELLÍN VIVANCOS PEDRO ALBERTO C.N.ALCANTARILLA7 1998048738166 25m-M2:35.24
GONZALEZ ANDREU RAUL C.N.CARTAGONOVA CAR8 1996023051671 25m-M2:38.87

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 10

AñoLicencia
CEREZUELA ESPEJO ALEJANDRO C.N.V. TORRE PACHECO1 1998023301398 25m-M2:31.74
HERRERO JIMÉNEZ JORGE C.N.CARTAGONOVA CAR2 1997023310584 25m-M2:31.11
FERNANDEZ LIDÓN JUAN ANTONIO C.N.CARTAGONOVA CAR3 1997023310248 25m-M2:30.99
VILLANUEVA MORCILLO VICTOR C.N.FUENSANTA4 1994048701531 25m-M2:29.74
CALVO LOSADA JAVIER C.N.FUENSANTA5 1996048701880 25m-M2:29.93
DINKOV LEKOV IVAN C.N.LORCA6 1997Y1419705K 25m-M2:31.11
REVERTE VICENTE JOSIAS C.N.ALCANTARILLA7 1997048703594 25m-M2:31.27
BARQUEROS PROVENCIO ÁNGEL C.N. ALHAMA MURCIA8 1997077842611 25m-M2:32.27

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 11

AñoLicencia
PARRA JODAR JUAN JOSE C.N.LORCA1 1997023306658 25m-M2:27.71
JESUS BAEZ SANTIAGO C.M.D. HORADADA2 19950X8022398 25m-M2:25.78
PLAZAS GUILLEN PEDRO JOSE C.N.V. TORRE PACHECO3 1994015484093 25m-M2:24.86
BOOTH JACOB JOHN C.M.D. HORADADA4 19980X6162268 25m-M2:23.43
CEREZUELA ESPEJO VICTOR C.N.V. TORRE PACHECO5 1993023301397 25m-M2:23.55
PLAZA SUCH LUIS C.N.FUENSANTA6 1997077141616 25m-E2:25.36
NIETO FERNANDEZ JOSE C.N.CARTAGONOVA CAR7 1998023057650 25m-M2:26.18
BUENDIA ALCARAZ RUBEN C.N.V. TORRE PACHECO8 1988023044550 25m-M2:28.51

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 12

AñoLicencia
RUIZ GARCIA ADRIAN C.N.FUENSANTA1 1996048696393 25m-M2:23.02
BUITRAGO RUIZ MANUEL C.N.FUENSANTA2 1996048741172 50m-M2:25.89
SANCHEZ SAMPER SERAFIN C.N.S. JAVIER MAR MENOR3 1996015484517 25m-M2:20.90
ORENES SALAZAR VICTOR C.N.MURCIA4 1991048656774 25m-M2:20.02
CARRASCO RIVERA ENRIQUE C.M.D. HORADADA5 1998023060488 25m-M2:20.46
VICTORIA CAMPILLO PABLO C.N.FUENSANTA6 1996048700856 50m-M2:24.79
ESPINOSA LETTER B.R. C.M.D. HORADADA7 1995048686369 25m-M2:22.49
BERNAL BORREGO MIGUEL C.N.V. TORRE PACHECO8 1996017468712 25m-E2:23.45
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LISTAS DE SALIDA

3ª LIGA I-J-A-M, 24/03/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FUENTE ALAMO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 13

AñoLicencia
ROCA CONESA FERNANDO C.N.V. TORRE PACHECO1 1994023301657 25m-M2:15.30
GIL PEREZ PABLO C.N.FUENSANTA2 1994048693844 50m-E2:16.71
VAN DEURSEN J.J.H. C.N.LORCA3 1994008299187 25m-M2:12.00
ZACHÁR GERGÖ C.M.D. HORADADA4 19970Y0320984 25m-M2:11.27
LÓPEZ RUZ FRANCISCO C.M.D. HORADADA5 1989044593606 25m-M2:11.70
SÁNCHEZ WOODVINE FCO JAVIER C.N.S. JAVIER MAR MENOR6 1997048686484 50m-E2:15.78
MARTINEZ ROCAMORA OSCAR C.N.FUENSANTA7 1996048693967 50m-E2:17.48
SEVILLA DENIA JUAN C.M.D. HORADADA8 1995048640608 25m-E2:16.74
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